
Al Personale ATA 
All’Albo di Istituto 
Loro sedi 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne di istituto provvisorie 
del personale ATA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA  la normativa vigente;  

VISTI  gli atti d'ufficio; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie interne di istituto provvisorie 

del personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare in questo 

Istituto, ai fini dell’individuazione degli eventuali soprannumerari rispetto all’organico 

dell’autonomia dell’a.s. 2019/2020. 

 Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all’albo della scuola. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Paola Maria FERRARIS 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs 39/93 


